ATTREZZATURE
DA MAGAZZINO
FAMOSE IN TUTTO
IL MONDO
ramplo.net
RAMPLO – è un produttore noto in tutto il mondo di attrezzature da magazzino
di alta qualità. O�riamo una combinazione unica di prezzi bassi e qualità
eccellente.

3
La rampa di carico mobile RAMPLO è un'attrezzatura speciale che consente a un carrello elevatore di caricare e
scaricare camion, vagoni ferroviari, guidando al suo interno dal piano terra. La rampa mobile funziona come un ponte
mobile e può essere regolata in altezza.
Produciamo una vasta gamma di rampe mobili. Pertanto, i nostri clienti possono scegliere la soluzione che soddisfa
pienamente le loro esigenze. Inoltre, possiamo produrre rampe mobili personalizzate in base alle richieste dei singoli
clienti e integrare tali attrezzature con tutte le opzioni disponibili.
• capacità di carico – da 6 a 12 tonnellate e oltre;
• lunghezza totale (L) – da 9010 a 13010 mm e oltre;
• larghezza totale (D) – da 2230 a 2350 mm e oltre;
• livello di altezza (N) – da 890 mm a 1740 mm;
• set di ruote;
• pompa idraulica elettrica.
RAMPA DI CARICO MOBILE RAMPLO – RL-MR
**RL-MR-STD8 è il modello più popolare con i tempi di produzione più brevi o addirittura disponibile in magazzino
12 RL-MR-BIG12 12 9910 2830 270 13010 1990 2350 890 1740
11 RL-MR-BIG10 10 9910 2830 270 13010 1990 2310 890 1740
10 RL-MR-BIG8 8 9210 2530 270 12010 1990 2270 890 1690
9 RL-MR-BIG6 6 9210 2530 270 12010 1990 2230 890 1690
8 RL-MR-SML12 12 8510 730 270 9510 1990 2350 890 1560
7 RL-MR-SML10 10 8510 730 270 9510 1990 2310 890 1560
6 RL-MR-SML8 8 8010 730 270 9010 1990 2270 890 1540
5 RL-MR-SML6 6 8010 730 270 9010 1990 2230 890 1540
4 RL-MR-STD12 12 8510 2430 270 11210 1990 2350 890 1640
3 RL-MR-STD10 10 8510 2430 270 11210 1990 2310 890 1640
2 RL-MR-STD8** 8 8010 2230 270 10510 1990 2270 890 1640
1 RL-MR-STD6 6 8010 2230 270 1990 2230 890 164010510
№ ll modello * Capacità di carico,
tonnellate

• non è necessario il �ssaggio al cemento;
• capacità di carico da 6 a 10 tonnellate e oltre;
• lunghezza da 8270 a 12270 mm e oltre;
• la larghezza della carreggiata della rampa da 2 m e
oltre;
• Il carico è distribuito tra più punti di supporto;
• un bordo di protezione su tutta la lunghezza della rampa
per un lavoro sicuro;
• un apposito ponte di collegamento con uno spessore di
12 mm;
• la carreggiata delle rampe è realizzata con griglia in
acciaio e lamiere mandorlate in acciaio.
CARATTERISTICHE DELLE RAMPE DI CARICO FISSE RAMPLO RL-FX:
6 RL-FX-8000-120 8 12000 270 12270 2000 2250 1100/1200
5 RL-FX-8000-100 8 10000 270 10270 2000 2250 1100/1200
4 RL-FX-8000-80 8 8000 270 8270 2000 2250 1100/1200
3 RL-FX-6000-120 6 12000 270 12270 2000 2230 1100/1200
2 RL-FX-6000-100 10000 270 10270 2000 2230 1100/12006
1 RL-FX-6000-80 6 8000 270 8270 2000 2230 1100/1200
9 RL-FX-10000-120 10 12000 270 12270 2000 2270 1100/1200
8 RL-FX-10000-100 10 10000 270 10270 2000 2270 1100/1200
7 RL-FX-10000-80 10 8000 270 8270 2000 2270 1100/1200
№ ll modello* Capacità di carico,
tonnellate I C L D O N
10
RAMPE DI CARICO PER CAMION RAMPLO

oltre;
• il carico è distribuito tra più punti di supporto;
• un bordo di protezione su tutta la lunghezza della rampa per
un lavoro sicuro che non consente al carrello elevatore di
guidare oltre i b ordi laterali della rampa;
• un robusto ponte di collegamento con spessore di 12 mm;
• la carreggiata delle rampe è realizzata con griglia in acciaio e
lamiere mandorlate in acciaio .
CARATTERISTICHE DELLE RAMPE DI CARICO FISSE RAMPLO RL-FXH:
Per quei clienti che non hanno bisogno di mobilità e la regolazione in altezza della rampa non è così importante, possiamo
o�rire la rampa di carico per camion RAMPLO-FXH con la piattaforma orizzontale che consente di allineare la posizione di
un carrello elevatore prima di guidare all'interno di un camion o un magazzino.
La piattaforma orizzontale della rampa da piazzale RL-FXH consente al conducente del carrello elevatore di allineare la
propria posizione prima di entrare/uscire da una banchina oppure da un camion/furgone, quindi le forche saranno
parallele all’orizzonte ed eviteranno il danno alla merce e all’attrezzatura.
6 RL-FXH-10000-10025 10000 2500 12770 2000 2270 1100/1200270
5 RL-FXH-10000-8025 8000 2500 10770 2000 2270 1100/1200270
4 RL-FXH-8000-10025 10000 2500 12770 2000 2250 1100/1200270
3 RL-FXH-8000-8025 8000 2500 10770 2000 2250 1100/1200270
2 RL-FXH-6000-10025 10000 2500 12770 2000 2230 1100/1200270
1
10
10

• capacità di carico – da 6 a 10 tonnellate e oltre;
• lunghezza totale (IC) – da 6270 a 12270 mm e oltre;
• larghezza totale (O) – 2120 mm e oltre;
• altezza di lavoro (N) – da 1100 a 1200 mm e oltre.
CARATTERISTICHE DELLE RAMPE DI CARICO: TIPO "MAGAZZINO-TERRA" RL-GD:
RL-GD8000-8x26 8
5 RL-GD8000-6x2 8
4 RL-GD6000-12x2 6
3 RL-GD6000-10x2 6
2 RL-GD6000-8x2 6
1 RL-GD6000-6x2 6
8 RL-GD8000-12x2 8
7 RL-GD8000-10x2 8
№ ll modello* Capacità di carico,
tonnellate
9 RL-GD10000-6x2 10
11 RL-GD10000-10x2 10
12 RL-GD10000-12x2 10
8270
6270

1100/1200
1100/1200
1100/1200
12
RAMPE DI CARICO PER FURGONI
RAMPLO – RL-LCVR
• capacità di carico - da 5 a 8 tonnellate e oltre;
• lunghezza totale (IH) – da 11000 a 13000 mm e oltre;
• larghezza totale (O) – da 2450 a 6100 mm e oltre;
• lunghezza della pendenza (N) – da 550 a 650 mm e oltre.
CARATTERISTICHE DELLE RAMPE DI CARICO PER FURGONI RL-LCVR:
** LA MIGLIORE SCELTA – per tutti i tipi di veicoli commerciali, piccoli e medi.
*** per veicoli commerciali medi come Ford Transit, Mercedes Sprinter, Iveco Daily, VW Crafter, Fiat Ducato e simili.
**** per veicoli commerciali di piccole dimensioni come Renault Tra�c, VW Transporter, Ford Transit Custom, Peugeot Expert e simili.
***** spedito diviso in 3 parti. Da assemblare sul posto.
8 RL-LCVR8-I6000-H7000xD6000-N600***** 8 6000 5000 11000 650 6000 6100 6,22
7 RL-LCVR8-I5000-H7000xD6000-N550***** 8 5000 7000 12000 550 6000 6100 6,32
6 RL-LCVR8-I6000-H7000xD6000-N600***** 8 6000 7000 13000 600 6000 6100 5,74
5 RL-LCVR5-I11000-H0xD2350-N650 5 11000 0 11000 650 2350 2450 2,87
4 RL-LCVR8-I13000-H0xD2350-N550 8 13000 0 13000 550 2350 2450 2,42
3 RL-LCVR5-I6000-H5000xD2350-N650**** 5 6000 5000 11000 650 2350 2450 6,22
2 RL-LCVR8-I5000-H7000xD2350-N550*** 5000 7000 12000 550 2350 24508 6,32
1 RL-LCVR8-I6000-H7000xD2350-N600** 8 6000 7000 13000 600 2350 2450 5,74
№ ll modello* Capacità di carico,
tonnellate I H IH N D O a°

• capacità di carico – da 3 a 12 tonnellate e oltre;
• lunghezza totale (IC) – da 4270 a 6270 mm e oltre;
• larghezza totale (O) – da 2400 a 2800 mm e oltre;
• livello delle altezze (N) – da 1100 a 1200 mm e oltre.
CARATTERISTICHE DELLE PIATTAFORME DI CARICO RAMPLO RL-LMP:
6 RL-LMP8000-6000x2400 8
5 RL-LMP8000-4000x2400 8
4 RL-LMP3000-6000x2800 3
3 RL-LMP3000-4000x2800 3
2 RL-LMP3000-6000x2400 3
1 RL-LMP3000-4000x2400 3
8 RL-LMP8000-6000x2800 8
7 RL-LMP8000-4000x2800 8
№ ll modello* Capacità di carico,
tonnellate
9 RL-LMP12000-4000x2400 12
11 RL-LMP12000-4000x2800 12
12 RL-LMP12000-6000x2800 12
6270
4270